
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa fabrycznie nowego samochodu specjalnego typu karawan pogrzebowy przystosowanego do ruchu

prawostronnego, z kierownicą po lewej stronie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 632331638

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gen. Władysława Sikorskiego 38

1.4.2.) Miejscowość: Września

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-300

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@puk.wrzesnia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://puk.wrzesnia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zbieranie odpadów innych niż niebezpieczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00123835/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-15 08:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00114072/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Dostawa fabrycznie nowego samochodu specjalnego typu karawan pogrzebowy z podwójną kabiną, rozumianego łącznie
jako podwozie przystosowanego do ruchu prawostronnego, z kierownicą po lewej stronie

Po zmianie: 
Dostawa fabrycznie nowego samochodu specjalnego typu karawan pogrzebowy przystosowanego do ruchu
prawostronnego, z kierownicą po lewej stronie

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00123835/01 z dnia 2022-04-15

2022-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu specjalnego typu karawan pogrzebowy z
podwójną kabiną, rozumianego łącznie jako podwozie przystosowanego do ruchu prawostronnego, z kierownicą po lewej
stronie.
Minimalne wymagania techniczne i jakościowe:
a) POJAZD:
- rok produkcji 2022,
- długość pojazdu w zakresie od 5100mm do 5300mm,
- wysokość pojazdu od 1900mm do 1990mm,
- min. 2 poduszki powietrzne – wymagana poduszka powietrzna kierowcy i pasażera,
- szyby boczne w kabinie kierowcy otwierane elektrycznie,
- reflektory przednie LED,
- lusterka zewnętrzne elektrycznie regulowane i ogrzewane,
- obudowy lusterek i klamki w kolorze nadwozia,
- szyba przednia termoizolacyjna z wycieraczkami,
- klimatyzacja półautomatyczna,
- zderzaki i listwy ochronne w kolorze nadwozia,
- automatyczny układ włączania świateł,
- kabina kierowcy 3 osobowa (kierowca + 2 pasażerów), 
- fotel kierowcy z podłokietnikami,regulacją wysokości,
- kanapa dwumiejscowa po stronie pasażerów,
- zagłówki z przodu i z tyłu z regulacją wysokości,
- siedzenie trzyosobowe w II rzędzie,
- dywaniki gumowe na podłodze,
- centralny zamek,
- immobiliser,
- tapicerka siedzeń w kolorze czarnym,
- tempomat,
- czujnik niezapiętych pasów,
- radioodtwarzacz,
- kolor czarny metalik, perłowy,

b) SILNIK:
- Wysokoprężny
- Emisja spalin co najmniej EURO 6 
- Moc od 140 KM do 160 KM
- pojemność skokowa silnika : 1,9 – 2,2l

c) SKRZYNIA BIEGÓW :
- Automatyczna min. 7 biegowa

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu specjalnego typu karawan pogrzebowy
przystosowanego do ruchu prawostronnego, z kierownicą po lewej stronie.
Minimalne wymagania techniczne i jakościowe:
a) POJAZD:
- fabrycznie nowy - rok produkcji 2021 lub 2022,
- długość pojazdu w zakresie od 5100mm do 5370mm,
- wysokość pojazdu od 1900mm do 1990mm,
- min. 2 poduszki powietrzne – wymagana poduszka powietrzna kierowcy i pasażera,
- szyby boczne w kabinie kierowcy otwierane elektrycznie,
- reflektory przednie LED,
- lusterka zewnętrzne elektrycznie regulowane i ogrzewane,
- obudowy lusterek i klamki w kolorze nadwozia,
- szyba przednia termoizolacyjna z wycieraczkami,
- klimatyzacja półautomatyczna,
- zderzaki i listwy ochronne w kolorze nadwozia,
- automatyczny układ włączania świateł,
- Łącznie, w kabinie kierowcy i zabudowie min 4 miejsca (kierowca + 3 pasażerów), 
- fotel kierowcy z podłokietnikami,regulacją wysokości,
- kanapa dwumiejscowa po stronie pasażerów,
- zagłówki z przodu i z tyłu z regulacją wysokości,
- siedzenie trzyosobowe w II rzędzie,
- dywaniki gumowe na podłodze,
- centralny zamek,
- immobiliser,
- tapicerka siedzeń w kolorze czarnym,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00123835/01 z dnia 2022-04-15

2022-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- tempomat,
- czujnik niezapiętych pasów,
- radioodtwarzacz,
- kolor czarny metalik, perłowy,

b) SILNIK:
- Wysokoprężny
- Emisja spalin co najmniej EURO 6 
- Moc od 136 KM do 160 KM
- pojemność skokowa silnika : 1,9 – 2,2l

c) SKRZYNIA BIEGÓW :
- Automatyczna min. 7 biegowa
ZABUDOWA:
- w przypadku umiejscowienia foteli w zabudowie karawanu, fotele oddzielone ścianą działową od przedziału trumiennego
oraz umieszczone przy drzwiach przesuwnych
- okienko w ściance działowej
- wnętrze przedziału trumiennego w całości zmywalne
- co najmniej jeden wysuwany wózek na trumnę pokryty blachą
- zabezpieczenie poprzeczne trumny
- podłoga pokryta blachą
- boki zabudowy przynajmniej częściowo od podłogi pokryte blachą
-oświetlenie typu LED
- minimum 2 uchwyty podłogowe

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-29 10:55

Po zmianie: 
2022-05-04 10:55

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-29 11:00

Po zmianie: 
2022-05-04 11:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00123835/01 z dnia 2022-04-15

2022-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa fabrycznie nowego samochodu specjalnego typu karawan pogrzebowy przystosowanego do ruchu prawostronnego, z kierownicą po lewej stronie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 632331638
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gen. Władysława Sikorskiego 38
	1.4.2.) Miejscowość: Września
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-300
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@puk.wrzesnia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://puk.wrzesnia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00123835/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-15 08:44

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00114072/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



